
 

Uchwała Nr LII/380/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Pana Wiktora Grynia zamieszkałego  

w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej na działalność ww. Domu. 

 

  Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

w zw. z art. 229 pkt 4 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98  poz. 1071) i § 23 pkt 15 Statutu 

Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą Nr IX/45/03 Rady Powiatu w Ełku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. 

Nr 53 poz. 745 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Uznaje skargę za bezzasadną w związku z brakiem w ponownej skardze nowych 

okoliczności wobec tych, które były podnoszone w skardze załatwionej odmownie 

i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale L/363/10 z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Ełku do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


